נגד
אקלילו איילא (עציר) - הנאשם

גזר דין

הסדר הטיעון וכתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן: תיווך לסחר בסם מסוכן בצוותא, שימוש
בסם (2 עבירות), סחר בסם מסוכן בצוותא (7 עבירות), סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13+19א לפקודת הסמים

המסוכנים[נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") +סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין") וסעיף 7(א)+(ג) לפקודת הסמים המסוכנים.

בכתב האישום נותרו לאחר תיקונו שמונה אישומים.

מן החלק הכללי של כתב האישום עולה, כי בתקופה שבין חודש יוני 2016 ועד לתחילת דצמבר 2016 הפעילה משטרת
ישראל שוטר כסוכן סמוי שפעל כלפי סוחרי סמים (להלן: "הסוכן").

מקווה אני כי שירות בתי הסוהר ישכיל, כפי שעשה עד עתה, לשלב את הנאשם בתכניות
טיפוליות שיהיה בהן כדי להכשירו לחיים אשר מעבר לחומות הכלא, ויהי רצון שכשם שהתגלה
הנאשם בשירותו הצבאי כאדם נורמטיבי ובעל יכולות, כך אף ימשיך בחייו לאחר ריצוי עונשו.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.